
Contacto

Teléfono 968358600
Correo Electrónico contratacion@ayto-murcia.es

Dirección Postal

Glorieta de España, 1
(30004) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 933-2024-22024007616 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-04-2024 a
las 10:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Murcia
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.murcia.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 933 Actuaciones de reposición en Ceip escuelas nuevas de el palmar

Presupuesto base de licitación
Importe 477,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 395 EUR.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

NATURCONSA,S.L.
NIF B73876591

http://www.murcia.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Yk8WDahW4ScQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

MURCIA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 395 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 477,95 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 08/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6CdovfMfIP1t5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 0000013110673 |  2024-000432747 | Fri, 19 Apr 2024 10:10:15:555 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
69642794910596226201078886114902219147 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6CdovfMfIP1t5r0ngvMetA%3D%3D

